KULLANIM
KILAVUZU
    2 MP MİNİ SABİT BULLET GÜVENLİK KAMERASI
     DEC3122LR3-PF40M-D
  Temel Özellikler
 Gece/gündüz işlevselliği
 Akıllı IR, 30 m (98 ft) kadar IR mesafesi
 Optik cam pencere ile yüksek ışık geçirgenliği
 Kızılötesi geçirgenliğini artırmak için IR yansıma önleyici
 2D/3D DNR (Dijital Gürültü Azaltma)
 Üçlü Akış
 IP67
Boyutlar
Teknik Özellikler
Model DEC3122LR3-PF40M-D
kamera
Sensör 1/2.7", 2.0 megapiksel, progressive scan, CMOS
Lens 4.0mm@F1.8
Görüş Açısı (H) 80.8°
Shutter Otomatik/Manual, 1/6~1/100000 s
Minimum Aydınlatma Renkli: 0.02 Lux (F1.8, AGC AÇIK)
0 Lux IR ile
Dijital Gürültü Azaltma 2D/3D DNR
Gündüz / Gece Otomatik anahtarlı IR-cut filtre (ICR)
S/N >52dB
IR Oranı 30m (98 ft) IR Oranı
WDR DWDR
KULLANIM
KILAVUZU
Video
Video Sıkıştırma Ultra 265,H.265, H.264, MJPEG
H.264 kod profili Temel profil, Ana Profil, Yüksek Profil
Resim Hızı
Main Stream:2MP (1920×1080): Max. 30 fps;
Sub Stream:720P (1280×720): Max. 30 fps;
Third Stream: D1 (704×576): Max.30 fps
HLC Desteklenir
BLC Desteklenir
OSD 8 OSD
Gizlilik Maskesi 8 bölgeye kadar
ROI 2 bölgeye kadar
Hareket algılama 4 bölgeye kadar
Ağ
Protokoller IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, RTP, RTSP, RTCP, DNS,  DDNS, NTP, FTP, UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP
Uyumlu Entegrasyon ONVIF(Profile S, Profile G), API
Arayüz
Ağ 1 RJ45 10M/100M Base-TX Ethernet
Genel
Güç
12 V DC±25%, PoE (IEEE802.3 af)
Güç tüketimi: Max 5.0W
Boyutlar (L × W × H) 162.9 × 62.4 ×62.7 mm (6.4” × 2.5” × 2.5”)
Ağırlık 0.34kg (0.75 lb)
Çalışma ortamı -30°C ~ +60°C (-22°F ~ 140°F), Humidity :10%~95% RH(yoğunlaşmayan)
Saldırı Koruması IP67
CE Uygunluk Beyanı’na
adresinden söz konusu ürünü seçerek ulaşabilirsiniz.